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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010215203 -
ABIYYU YOGA
FIRMANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202010215054 -
ADITYAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010215056 - AFIF
FEBRYANTO

V V X V V X V V V V V V V V X V 13

4
202010215044 -
AKHMAD FAHRI
HUSAINI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202010215215 -
ALVIAN
ARDHIATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202010215110 -
ANDHIKA ARIQ
BAIHAQI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202110215169 -
ANDHIKA RIFQY
PRATAMA

V V X V V V V V V X V V V V X V 13

8
202010215061 -
ANDHIKA SETI
PRAYUDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
202010215220 -
ANGGUN KUSUMA
HARTADI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202010215007 - ANISA
WULANDARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202110215128 -
ARHAM ADZANRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010215089 -
ASYRAF RIDHWAN
AZHARA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202010215025 - BAGAS
GILANG PRASTYO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202010215080 - DANY
AL RAFI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010215075 - DAVID
VARIAN WAKANO

V V X V V V V V V V V X X V V V 13

16
202010215003 - DIAH
AYU ERNAWATI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

17
202010215072 - DIFA
AYU SAFITRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010215050 - DIMAS
DWINANDA ARIESTA
SINAGA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

19
202010215004 -
DITALIZ KRISTIANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202010215060 - DITO
SETIAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202010215223 - DWI
RIZKY PUTI RAIHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010215232 -
FERRDY ALBERT
MARNASIB

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

23
202010215041 - FRANS
DOLIMAS

V V V V V V V V V V V V V V X V 15
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24
202010215011 -
FRISKA NAOMI
MANALU

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

25
202010215042 - GALIH
ADITYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26
201910215217 -
HAFIZUL ACHSAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27
202010215085 - ILHAM
NAUFAL RACHMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28
202010215086 - ILHAM
SEPTIAN

V V V X V V V V V V V V V V X V 14

29
202010215139 - ILYAS
HADI PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30
202010215048 - INDRA
HANDOKO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

31
202010215057 -
JABBARU MASTYO
NAUFAL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202110215084 -
KHOIDAR MUBAROK

V V V V V V V V V X X V V V X V 13

33
202010215020 - LEO
LAMHOT
SINAMBELA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34
202010215067 - M.
SATRIO H

V V V V V V V V V V V V V X X V 14

35
202010215091 -
MOHAMMAD AGUNG
JULYANTO

X V V V V V V V V V V V V V X V 14

36
202010215021 -
MUHAMAD IN`AM
RAHMATILLAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

37
202010215026 -
MUHAMAD TOFIKA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

38
202110215112 -
MUHAMMAD IBNU
DWI RIZALDY

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

39
202010215135 -
MUHAMMAD IBNU
SYIAR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40
202110215071 -
MUHAMMAD
KHAIRIL IHSAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41
202110215148 -
PRASETYO

V V V X V V V V V V V V V V X V 14

42
202010215214 -
RANDY AFRIZAL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43
202110215096 -
RANGGA WIRAYUDA
KURNIAWAN

X V V V V V V V V V V V V V V V 15

44
202010215079 - RIFKI
AGUNG PRAYOGO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

45
202010215049 - RIRIN
HESTIKA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

46
202010215036 - RIYO
PRASETYO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

47
201910215061 - RIZKY
DWI FADILA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

48
202010215012 -
ROHMAT
SAEPULLOH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

49
202110215111 - RUIZ
ANGGIE

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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50
202110215129 -
YUDHA ANANTHA
PUTRA

X X X X X X X X X X X X X X X V 1

51
202010215006 - ZAKI
FATURRAHMAN

V V X V V V V V V V V X V V X V 13

52
202010215183 - ZULFA
ALGIFARI

V V V X X V V V V V V V X V V V 13
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Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 3A03

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215061 - RIZKY DWI FADILA 93 42.00 44.00 78.00 79.00 60.55 C+
2 201910215217 - HAFIZUL ACHSAN 100 70.00 82.00 72.00 62.00 74.80 B+
3 202010215003 - DIAH AYU ERNAWATI 93 80.00 40.00 77.00 60.00 64.00 B-
4 202010215004 - DITALIZ KRISTIANI 100 78.00 90.00 82.00 80.00 84.70 A
5 202010215006 - ZAKI FATURRAHMAN 79 52.00 90.00 72.00 52.00 68.10 B
6 202010215007 - ANISA WULANDARI 100 82.00 70.00 82.00 72.00 77.70 A-
7 202010215011 - FRISKA NAOMI MANALU 93 68.00 82.00 81.00 80.00 79.00 A-
8 202010215012 - ROHMAT SAEPULLOH 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
9 202010215020 - LEO LAMHOT SINAMBELA 100 50.00 90.00 78.00 64.00 73.30 B+

10 202010215021 - MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
11 202010215025 - BAGAS GILANG PRASTYO 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
12 202010215026 - MUHAMAD TOFIKA 93 66.00 61.00 79.00 72.00 70.00 B
13 202010215036 - RIYO PRASETYO 93 60.00 64.00 76.00 64.00 67.10 B-
14 202010215041 - FRANS DOLIMAS 93 50.00 89.00 75.00 62.00 71.50 B
15 202010215042 - GALIH ADITYA 100 56.00 80.00 80.00 76.00 75.00 B+
16 202010215044 - AKHMAD FAHRI HUSAINI 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
17 202010215048 - INDRA HANDOKO 93 40.00 58.00 77.00 62.00 59.90 C
18 202010215049 - RIRIN HESTIKA 100 74.00 88.00 81.00 73.00 81.25 A
19 202010215050 - DIMAS DWINANDA ARIESTA SINAGA 93 58.00 50.00 77.00 74.00 65.00 B-
20 202010215054 - ADITYAWAN 100 64.00 82.00 78.00 78.00 77.90 A-
21 202010215056 - AFIF FEBRYANTO 79 70.00 79.00 76.00 79.00 76.45 A-
22 202010215057 - JABBARU MASTYO NAUFAL 100 60.00 76.00 80.00 77.00 75.05 B+
23 202010215060 - DITO SETIAWAN 100 70.00 85.00 79.00 68.00 77.90 A-
24 202010215061 - ANDHIKA SETI PRAYUDA 100 50.00 64.00 75.00 60.00 64.20 B-
25 202010215067 - M. SATRIO H 86 62.00 79.00 72.00 62.00 70.50 B
26 202010215072 - DIFA AYU SAFITRI 100 74.00 70.00 81.00 70.00 75.10 B+
27 202010215075 - DAVID VARIAN WAKANO 79 56.00 70.00 52.00 50.00 60.60 C+
28 202010215079 - RIFKI AGUNG PRAYOGO 93 56.00 82.00 76.00 64.00 71.50 B
29 202010215080 - DANY AL RAFI 100 66.00 79.00 80.00 70.00 75.70 B+
30 202010215085 - ILHAM NAUFAL RACHMAN 100 48.00 76.00 78.00 69.00 69.85 B
31 202010215086 - ILHAM SEPTIAN 86 56.00 67.00 77.00 66.00 66.90 B-
32 202010215089 - ASYRAF RIDHWAN AZHARA 100 58.00 70.00 80.00 65.00 69.75 B
33 202010215091 - MOHAMMAD AGUNG JULYANTO 86 52.00 85.00 75.00 60.00 69.60 B
34 202010215110 - ANDHIKA ARIQ BAIHAQI 100 48.00 73.00 79.00 61.00 67.05 B-
35 202010215135 - MUHAMMAD IBNU SYIAR 100 52.00 76.00 72.00 78.00 72.50 B+
36 202010215139 - ILYAS HADI PRATAMA 100 76.00 85.00 76.00 73.00 80.35 A
37 202010215183 - ZULFA ALGIFARI 79 50.00 68.00 51.00 54.00 59.40 C
38 202010215203 - ABIYYU YOGA FIRMANSYAH 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
39 202010215214 - RANDY AFRIZAL 100 76.00 76.00 77.00 82.00 80.00 A
40 202010215215 - ALVIAN ARDHIATAMA 100 62.00 85.00 76.00 70.00 76.10 A-
41 202010215220 - ANGGUN KUSUMA HARTADI 100 78.00 88.00 86.00 90.00 87.00 A
42 202010215223 - DWI RIZKY PUTI RAIHAN 100 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E
43 202010215232 - FERRDY ALBERT MARNASIB 93 64.00 85.00 79.00 76.00 77.70 A-
44 202110215071 - MUHAMMAD KHAIRIL IHSAN 100 60.00 68.00 77.00 64.00 69.10 B
45 202110215084 - KHOIDAR MUBAROK 79 58.00 90.00 72.00 67.00 73.35 B+
46 202110215096 - RANGGA WIRAYUDA KURNIAWAN 93 60.00 90.00 72.00 68.00 75.50 B+
47 202110215111 - RUIZ ANGGIE 100 64.00 72.00 80.00 60.00 70.60 B



48 202110215112 - MUHAMMAD IBNU DWI RIZALDY 93 62.00 90.00 71.00 70.00 76.40 A-
49 202110215128 - ARHAM ADZANRA 100 68.00 90.00 70.00 53.00 74.25 B+
50 202110215129 - YUDHA ANANTHA PUTRA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
51 202110215148 - PRASETYO 86 78.00 90.00 72.00 60.00 77.30 A-
52 202110215169 - ANDHIKA RIFQY PRATAMA 79 40.00 71.00 52.00 51.00 57.15 C








